

ZESTAWIENIE PROGRAMÓW NAUCZANIA I PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2020/2021
DOPUSZCZONYCH DO REALIZACJI 1 WRZEŚNIA 2020 R. W LICEUM AKADEMICKIM LINDE.EDU.PL

DLA KLAS DRUGICH CYKLU CZTEROLETNIEGO

LP.	PRZEDMIOT	AUTOR PODRĘCZNIKA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
1	RELIGIA	RED. K. MIELNICKI, E. KONDRAK, E. PARSZEWSKA	BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY NAŚLADUJĄ JEZUSA	JEDNOŚĆ
2	JĘZYK POLSKI	PRACA ZBIOROWA	OBLICZA EPOK. JĘZYK POLSKI. PODRĘCZNIK. KLASA 2 CZĘŚĆ 1 KLASA 2 CZĘŚĆ 2	WSIP
3	JĘZYK ANGIELSKI		INFORMACJA NA PIERWSZYCH ZAJĘCIACH	
4	JĘZYK NIEMIECKI		INFORMACJA NA PIERWSZYCH ZAJĘCIACH	
5	JĘZYK FRANCUSKI	OPHIE BRUZY-TODD, CÉDRIC VIAL	#LACLASSE. A1+/A2	CLE INTERNATIONAL

6	JĘZYK HISZPAŃSKI	X.P. LOPEZ, M. SPYCHAŁA- WAWRZYNIAK	DESCUBRE 2. PODRĘCZNIK I ĆWICZENIA	DRACO
8	MATEMATYKA	MARCIN KURCZAB	MATEMATYKA 2 PODRĘCZNIK DO LICEÓW I TECHNIKÓW. ZAKRES ROZSZERZONY. KLASA 2 DLA ABSOLWENTÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ	OFICyna EDUKACYJNA PAZDRO
9	WOS		INFORMACJA NA PIERWSZYCH ZAJĘCIACH	
10	WOS		INFORMACJA NA PIERWSZYCH ZAJĘCIACH	
11	BIOLOGIA	ANNA HELMIN, JOLANTA HOLECZEK	BIOLOGIA NA CZASIE 2. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY. UWAGA DLA KLASY 2A UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 2A BIOLOGIĘ PODSTAWOWĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I KARTY PRACY DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO. UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 2A BIOLOGIĘ ROZSZERZONĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I DO BIOLOGII PODSTAWOWEJ I DO ROZSZERZONEJ I TAK SAMO KARTY PRACY KUPUJĄ I DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I DLA ROZSZERZONEGO.	NOWA ERA
		DAWID KACZMAREK, JACEK PAWŁOWSKI, RENATA STENCEL	BIOLOGIA NA CZASIE 2. KARTY PRACY UCZNIOWI DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY	NOWA ERA

12	BIOLOGIA	MAREK GUZIK, RYSZARD KOZIK, WŁADYSŁAW ZAMACHOWSKI	BIOLOGIA NA CZASIE 2 PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY UWAGA DLA KLASY 2A UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 2A BIOLOGIĘ PODSTAWOWĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I KARTY PRACY DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO. UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 2A BIOLOGIĘ ROZSZERZONĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I DO BIOLOGII PODSTAWOWEJ I DO ROZSZERZONEJ I TAK SAMO KARTY PRACY KUPUJĄ I DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I DLA ROZSZERZONEGO.	NOWA ERA
		DAWID KACZMAREK, TOMASZ OTRĘBA, RENATA STENCEL, ANNA TYC	BIOLOGIA NA CZASIE 2. MATURALNE KARTY PRACY DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	
13	GEOGRAFIA	TOMASZ RACHWAŁ, RADOŚLAW ULISZAK, KRZYSZTOF WIEDERMANN, PAWEŁ KROH	OBLICZA GEOGRAFII 2. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY	NOWA ERA
14	GEOGRAFIA	TOMASZ RACHWAŁ, WIOLETTA KILAR	OBLICZA GEOGRAFII 2. PODRĘCZNIK + DOSTĘP DO E-TESTÓW DLA LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA
15	FIZYKA	MARCIN BRAUN, WERONIKA ŚLIWA	ODKRYĆ FIZYKĘ 1 PODRĘCZNIK ZE ZBIOREM ZADAŃ DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM”	NOWA ERA
16	CHEMIA	ROMUALD HASSA, ALEKSANDRA MRZIGOD, JANUSZ MRZIGOD	TO JEST CHEMIA 2. CHEMIA ORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY. PODRĘCZNIK ZE ZBIOREM ZADAŃ	NOWA ERA
17	CHEMIA	MARIA LITWIN, SZAROTA STYKA-WLAZŁO, JOANNA SZYMOŃSKA	TO JEST CHEMIA 2 CHEMIA ORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA
18	HISTORIA	MARCIN PAWLAK, ADAM SZWEDA	POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ 2 POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ. PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY	NOWA ERA
19	HISTORIA	PAWEŁ KLINT	ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 2 ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ. PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA
20	INFORMATYKA	ZBIGNIEW TALAGA JANUSZ MAZUR JANUSZ S	INFORMATYKA NA CZASIE 2 PODRĘCZNIK DLA LICEUM I	NOWA ERA

